苏教考招〔2024〕37号

省教育考试院关于江苏省2025年
普通高校招生艺术类专业省统考有关事项的通知

各设区市、县（市、区）招生考试机构，各有关高校：
为做好我省2025年普通高校招生艺术类专业省统考工作，现将有关事项通知如下。
一、省统考笔试科目考试由各设区市招生考试机构组织实施，考生到高考报名所在设区市招生考试机构指定的考点参加考试。
二、省统考面试科目考试由有关高校组织实施，其中音乐类面试考点设在南京师范大学，舞蹈类、表（导）演类面试考点设在南京艺术学院，播音与主持类面试考点设在河海大学。
三、省统考自2024年11月30日开始，各科目具体考试时间及考点安排见附件。
四、请各地及时将本通知转发至辖区内各中学（报名点），并做好政策宣传工作。请各地、各有关高校及早谋划部署、认真做好省统考各项准备工作，确保考试组织顺利进行。

附件：江苏省2025年普通高校招生艺术类专业省统考时间
及考点安排

省教育考试院
2024年10月18日
（此件主动公开）

附件

江苏省2025年普通高校招生艺术类专业
省统考时间及考点安排

	日期
	考试时间
	科目
	考点

	2024年11月30日
	上午
	9:00-12:00
	素描
	各设区市招生考试机构指定考点

	下午
	2:30-4:30
	速写（综合能力）

	2024年12月1日
	上午
	9:00-12:00
	色彩

	下午
	2:30-4:00
	音乐笔试

	2024年12月4日起
	全天
	见准考证
	音乐面试
	南京师范大学

	2024年12月7日
	上午
	8:30-10:00
	书法临摹
	各设区市招生考试机构指定考点

	10:30-12:00
	书法创作

	下午
	2:30-5:00
	叙事性作品写作

	2024年12月8日起
	全天
	见准考证
	播音与主持面试
	河海大学

	2024年12月11日起
	全天
	见准考证
	戏剧影视表演面试
戏剧影视导演面试
	南京艺术学院

	2024年12月13日起
	全天
	见准考证
	舞蹈面试

	2024年12月17日起
	全天
	见准考证
	服装表演面试

[bookmark: _GoBack]

江苏省教育考试院办公室                 2024年10月18日印发
— 1 —